2018年 7月 1日

株式会社トコム

代表取締役 磯目 基嗣

労働者派遣事業許可取得のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、「特定労働者派遣事業」から「労働者派遣事業（許可制）」へ

の切替えを行い、平成 30 年７月 1 日付にて、労働者派遣事業許可を取得致しましたので、

下記の通りお知らせ致します。

引き続き関係諸法令の遵守、及び、労働者派遣事業の適正な運営に努めて参りますので、

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜許可番号： 派 07-300443（事業所枝番号 1）＞

許可年月日： 平成 30年 7月 1日

事業所の名称： 株式会社トコム

事業所の所在地： 福島県会津若松市八角町 1番 23号

有効期間： 平成 30年 7月 1日 から 平成 33年 6月 30日 まで

＜許可番号： 派 07-300443（事業所枝番号 2）＞

許可年月日： 平成 30年 7月 1日

事業所の名称： 株式会社トコム 東京支店

事業所の所在地： 東京都八王子市明神町 4丁目 1番 17号 1102

有効期間： 平成 30年 7月 1日 から 平成 33年 6月 30日 まで

以上